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Republika e Kosovds
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
Op5tina Pri5tina -Municipality of prishtina

Nd baz6 td nenit 8 dhe neni 10 paragrafi 1 dhe 2, pika 2.3 te Ligjit Nr.03/L -z12td pun6s, Komuna e prishtinds
bEn6:

SHPALLJE PUBLIKE

Pdr plotdsimin e pozitave p6r pun6 dhe detyra specifike:

TITULLI I VENDIT fe pUUfS: Kuzhinier/e

NIVELI I PAGES: 409.85 0 bruto

NUMRI I EKZEKUTUESVE: dy (2)ekzekutues/e

PERIUDHA: NjEqindenj6zet (120) dit6

DETYMT KRYESORE TE PUNES:

* P6rkujdeset pdr pdrgatitjen e ushqimit n6 Kuzhindn eendrore;
* Kujdeset qd kuzhina dhe td gjitha pajisjet e kuzhinds, gjatd pdrgaltjes dhe shdrbimit t6 ushqimit,

td pdrdoren nd mdnyrd korrekte dhe td jen6 nd gjendje funksionale dhe td gatshme p6r perdorim;* Kujdeset dhe siguron qd zonat e gatimit td ushqimit nd kuzhind td jend nd gjendje trd paster,
endt e kuzhines, ushqimi, pem6t dhe perimet td lahen mir6;

{' Kujdeset qd td pdrdoren metodat e duhura td gatimit td ushqimit, duke siguruar qd proteinat dhe
vitaminat e ushqimit td mos humbin p6r shkak t6 zierjes s6 gjat6;

r" Numdrimi i shujtave dhe klasifikimi i tyre n6 baz6 td numrit td fdmijdve;* Td kryejd edhe detyra t6 tjera td caktuara nga rregulloqa e institucionit apo udh6heq6si,

KUSHTET:

. Pdrvojd pune nd lemine pdrkatdse;
o Kreativitet n6 meny t6 ushqimit;
. Pdrgatitje profesionale nd fushdn e kulinarisd dhe nutricionizmit;. Pdrvojd pun6 nd kuzhina me kapacitet t6 lartd td pdrgatitjes;
. Pdrvojd nd pdrgatitje t6 produkteve me receta te ndryshme;
. Koordinimi i punds me kryekuzhinierin/6n;
. Gatishmdri pdr bashk6punim me stafin e kuzhinds qendrore;
. Respektoj orarin e pun6s dhe hierarkine/menaxhmentin.



TITULLI I VENDIT ff pUNeS: En6tar6s/e

NIVELI I PAGES: 341.81 0 bruto

NUMRI I EKZEKUTUESVE: nj6 (1)ekzekutues/e

PERIUDHA: NjdqindenjEzet (1 20) dit6

DETYRAT KRYESORE TE PUUES:

t' Pastrimi i pjatave, eneve, kazaniive dhe hap6sir6s rreth lavamanit;
* Td ruajd/mirdmbaj pasurind e rnstitucionitdhe ta p6rdor6 at6 me kujdes;
* Endt pdr pdrgatitjen e ushqimit td jend gjithmond td pastra me koh6 p6r tu p6rdorur;
* Td sigurohet qd para pdrfundimit td orarit tti punes, td jend t6 gjitha endt t6 gatshme pdr p6rdorim

ditdn e nesrirme.

* Pastrimi i tavolinave tri punes, frigoriferdt dhe raftet etj,
* Td kryejd edhe detyra td tjera td caktuara nga rregullorja e institucionit apo udh6heqdsi.

KUSHTET:

. Pdrvojd pune nri ldmine pdrkatdse;

. Gatishmdri pdr td ziivendesuar koleget nd rast nevoje;

. Gatishmdri pdr bashkdpunim me stafin e kuzhinds qendrore;

. Respektojorarin e punds;

. Respektoj hierarkind vendimmarnise,

TITULLI I VENDIT ff pUUfS: Pastrues/e

NIVELI I PAGES: 341.81 0 bruto

NUMRI I EKZEKUTUESVE: nj6 (1)ekzekutues/e

PERIUDHA: NjEqindenj6zet (120) dit6

DETYRAT KRYESORE TE PUruES:

* Pastroj dhe mirdmbaje td gjitha ambientet e pun6s;

* Ruajd/mirdmbaj pasurind e lnstitucionit dhe ta pdrdord atd me kujdes;
r" Td identifikoj, evidentoj, llogarisd dhe td planifikoj nd afate periodike, td caktuara nga eprori,

shpenzimet qd krijohen me amortizimin ose harxhimin e mjeteve t6 punds;
n Mirdmbajtjen e objektit, ruajtjen e pajisjeve pdr mirdmbajtje td higjiends dhe sipas nevojes, t'ia

prezantold eprorit planifikimin e pdrgjithshdm td shpenzimeve td institucionit p6r g6shtjen e
higjiends;

t Td kryej6 edhe detyra td tjera td caktuara nga rregullorja e institucionit apo udhdheq6si,

KUSHTET:

. Pdrvojd pune nd lemine pdrkatdse;

. Gatishmdri pdr bashkdpunim me stafin e kuzhinds qendrore;. Respektojorarin e punds;

. Respektojhierarkindvendimmarrdse



TITULLI I VENDTT fE pUrufS: punEtor fizik

NIVELI I PAGES: : 341.81 0 bruto

NUMRI I EKZEKUTUESVE: nj6 (1)ekzekutues/e

PERIUDHA: Njdqind e nj6zet (120)ditd

DETYRAT KRYESORE TE PUI.IES:

{. Bartja dhe shpdrndarja e ushqimit ndp6r kopshtet e prishtinds;

* Bartja e mallit me rast td furnizimit, shpdrndarjes neper kopshtet dhe kthimin;
* Bartja e produkteve ushqimore brenda institucionit, sipas kdrkesds s6 kryekuzhinieriyes;
* Td kryejd edhe detyra td tjera td caktuara nga rregullorja e institucionit apo udhdheq6si.

KUSHTET:

o Pdrvojd pune ldmine pdrkatdse;

. Gatishmdri pdr bashkdpunim me stafin e kuzhinds qendrore;

. Respektojorarin e punds;

. Respektoj hierarkindvendimmarrese.

Aplikantdt e suksesshdm duhet td paraqesin:

- CV / Resume dhe certifikatdn e notave apo diplomdn.
- Ddshml pdr pdrvojdn e pun6s n6 l6mit pdrkatdse.
- Dokumentacioni i pakompletuar nuk merret parasysh.

Afati dhe mdnyra e aplikimit

Data e shpalljes: 13.07.2018 deri me dt. 19.07.2018

Aplikacionet merren dhe dordzohen nd Qendrdn pdr Shdrbim me Qytetard nd objektin e komunas se
vjet6r.
Nd intervistd me gojd, ftohen vetdm aplikantdt nga Lista e ngusht6, e cila hartohet mbi baz6n e kritereve td
konkursit dhe vlerdsimit td esesd dhe letrds motivuese.

P6r gdo informatd plotdsuese mund td kontaktoni me Sektorin e Burimeve Njerdzore, zya ff.40, n6 k6td nr" t6
telefonit 038/230-900 lokali 1 0-70.


